③

第１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

 申請者

住所

氏名

４

交付を受けよう
とする補助金等
の額及びその算
出の基礎

                       円（2回目加算額）

  会員及び役員名簿添付書類５

                      前年度活動実績600回以上、5,000円

                      申請年度4/1の会員数×500円

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則
第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１
補助事業等の目
的及び内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業を行うため

２
補助事業等の経
費の配分及び経
費の使用方法

３

補助事業等の完
了の予定期日そ
の他補助事業等
の遂行に関する
計画

④

第１１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

補助事業者等

住所

氏名 印

１ 補助事業等の内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業

２ 補助金等の交付請求額 円

（2回目加算額）

３ 補助金等の交付決定額 円

（2回目加算額）

町田市補助金等概算払交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　町　　第　　　号　により交付決定のありました補
助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１１第１項の規定により、下記
のとおり概算払を請求します。

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

記

⑤

本店

支店

住 所

本店

支店

住 所

氏 名

0 1 8

預金種別 普通 当座

町田市森野２丁目２番地２２
  森野いきいきクラブ
　　会長　町田　太郎

クラブ名と代表者氏名
を忘れずに記入。

【記入例】

フリガナ モリノイキイキクラブ　カイケイタントウ　ナカマチ　ハナコ

森野いきいきクラブ　会計担当　中町　花子口座名義

支店コード

口座番号 123456

支払金口座振替依頼書
　私が町田市から受ける支払金については、今後は下記の口座へお振り込みください。
　なお、本依頼書に記入した事項に関しては、町田市のＯＡ機器に登録することを承諾します。

振込先

金融機関名
ゆうちょ

銀　　行

〇一八

代表者氏名
クラブ名と

普通

貯蓄

銀行コード 9 9 0 0

口座番号

信用金庫

信用組合

農　　協

支払金口座振替依頼書

金融機関名

銀　　行

信用金庫

信用組合

農　　協

支店コード銀行コード

貯蓄当座

口座名義

　私が町田市から受ける支払金については、今後は下記の口座へお振り込みください。
　なお、本依頼書に記入した事項に関しては、町田市のＯＡ機器に登録することを承諾します。

預金種別振込先

フリガナ

【重要注意!】 フリガナを正しく記入し

てください。

押印は不要